
UCHWAŁA NR IX/…./2024 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sesji plenarnych Rady Gminy Kłodawa na rok 2025 

Na podstawie § 15 Statutu Gminy Kłodawa (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z dnia 12.07.2019 poz. 2002) postanawia się, co następuje 

§ 1. Uchwala się Plan sesji plenarnych Rady Gminy Kłodawa na rok 2023 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się przewodniczącego Rady Gminy Kłodawa do: 

1. przesuwania w czasie zadań ujętych w Planie sesji Rady Gminy Kłodawa na rok 2025, 

2. dodawanie nowych zadań do Planu sesji Rady Gminy Kłodawa na rok 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłodawa 

 

 

 



 

 

Plan pracy Rady Gminy Kłodawa na rok 2025 

Sesje plenarne 

Lp. Temat Przygotowuje Odpowiedzialny(a) Uwagi 

 29 stycznia 2025 

 
1 Sprawozdanie z prac komisji stałych Rady Gminy Kłodawa w 2024 roku. Komisje Stałe Przewodniczący komisji 

stałych 

informacje 

2 Plany pracy komisji stałych na 2025 rok. Komisje Stałe Przewodniczący komisji 

stałych 

informacje 

4 Informacja o pozyskiwaniu środków pozabudżetowych w 2024 roku. Urząd Gminy Stanowisko ds. 

współpracy zagranicznej 

i funduszy europejskich 

Informacja 

Komisja Budżetu 

26 lutego 2025 

1 Realizacja dochodów podatkowych w 2024 roku. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Informacja 

Komisja Budżetu 

2 Realizacja funduszu sołeckiego w roku 2024 Urząd Gminy Skarbnik Gminy Informacja 

Komisja Budżetu 

3 Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłodawa w 2024 roku. 

Urząd Gminy Kierownik Referatu 

Drogownictwa, 

Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i 

Promocji 

Informacja 

Komisja Komunalna 

4 Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kłodawa w 2025 roku. 

Urząd Gminy Kierownik Referatu 

Drogownictwa, 

Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska 

i Promocji 

uchwała 

Komisja Komunalna 

5 Sprawozdanie z działalności placówek kulturalnych w 2024 roku. Gminny Ośrodek 

Kultury, Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Dyrektor GOK 

 

Informacja 

Komisja Oświaty 

 



 

26 marca 2025 

1 Informacja Komendanta II Komisariatu Policji w Gorzowie Wlkp. nt. stanu 

bezpieczeństwa na terenie Gminy Kłodawa w 2024 roku oraz przygotowaniach do 

sezonu letniego 2025. 

Urząd Gminy Z-ca Wójta Informacja 

Komisja Komunalna 

2 Sprawozdanie z działalności Straży Gminnej w 2024 r. oraz przygotowania do 

sezonu letniego 2025. 

Straż Gminna Komendant Straży 

Gminnej 

Informacja 

Komisja Komunalna 

3     

30 kwietnia 2025 

1 Sprawozdanie z działalności placówek kulturalnych w 2024 roku. Gminny Ośrodek 

Kultury, Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Dyrektor GOK 

 

Informacja 

Komisja Oświaty 

28 maja 2025 

1 Raport o stanie gminy według stanu na 31 grudnia 2024 roku. Urząd Gminy Sekretarz Gminy Wszystkie komisje 

2 Udzielenie lub nieudzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy Kłodawa. Przewodniczący 

Rady Gminy 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Uchwała 

Wszystkie komisje 

3 Sprawozdanie finansowe za 2024 rok. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Komisja Budżetowa 

Komisja Rewizyjna 

4 Udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kłodawa. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Komisja Budżetu 

Komisja Rewizyjna 

25 czerwca 2025 

1 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2024. Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Kierownik GOPS Informacja 

Komisja Oświaty 

2 Sprawozdanie z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowych w roku 2024. Warsztaty Terapii 

Zajęciowych 

Kierownik WTZ Informacja 

Komisja Oświaty 

3 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku 

publicznego w roku 2024. 

Urząd Gminy Stanowisko ds. 

współpracy zagranicznej 

i funduszy europejskich 

Informacja 

Komisja Oświatowa 

Lipiec  

przerwa wakacyjna 

27 sierpnia 2025 

1 Realizacja funduszu sołeckiego w I półroczu 2025 roku. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Informacja 

Komisja Budżetu 

2 Informacja o realizacji budżetu gminy w I półroczu 2025 roku. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Informacja 

Komisja Budżetu 



 

24 września 2025 

1     

2 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

Komisja 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Przewodnicząca Komisji Informacja 

Komisja Oświaty 

29 października 2025 

1 Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 Urząd Gminy Sekretarz Gminy Informacja 

Komisja Oświaty 

26 listopada 2025 

1 Program współpracy gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na rok 

2026. 

Urząd Gminy Stanowisko ds. 

współpracy zagranicznej 

i funduszy europejskich 

Informacja 

Komisja Oświaty 

2 Ustalenie stawek podatków gminnych na 2026  rok. Urząd Gminy Skarbnik Gminy Uchwała 

Komisja Budżetu 

17 grudnia 2025 

1 Budżet Gminy Kłodawa na 2026  rok Urząd Gminy Skarbnik Gminy Uchwała  

Komisja Budżetowa 

2 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2026 - 2032 Urząd Gminy Skarbnik Gminy Uchwała  

Komisja Budżetowa 

3 Plan pracy rady gminy Kłodawa na rok 2026 Rada Gminy Przewodniczący Rady 

Gminy 

Uchwała 

Komisje Rady Gminy 



Id: D37EC61E-1BE8-4C81-8236-A9D258DBCB65. Podpisany Strona 4 

 

 

Uzasadnienie 

Potrzeba przyjęcia uchwały o ustaleniu rocznego planu sesji plenarnych Rady Gminy Kłodawa wynika 

z dobrych praktyk organizacji pracy.  Mimo, że bieżąca kadencja Rady Gminy zapewne zakończy się 

w kwietniu 2024 r., celowe wydaje się przyjęcie planu pracy na cały rok kalendarzowy. Poczynając od maja 

2024 w planie ujęto tematy wynikające ze zobowiązań ustawowych oraz zwyczajowo powtarzające się co 

roku przy założeniu, że nowo wybrana Rada uzupełni plan wedle swego uznania i rozeznania potrzeb. 

Upoważnienia zawarte w § 2 uchwały pozwolą na sprawną realizację planu stosownie do zmieniających 

się potrzeb i okoliczności. 


